
 1

UCHWAŁA  NR 246/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 13 KWIETNIA 2011 r.  
 
W SPRAWIE:  
 
wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w sprawie  
na wynajęcie pomieszczeń z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
gastronomicznej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 05 czerwca  1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.,  

Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt 2) lit a) załącznika Nr 2 do uchwały  

Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  

w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 

aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 

ruchomego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wynajęcie, 

na okres 3 lat, powierzchni 154 m2 obejmującej pomieszczenia w budynku głównym  Szpitala  

(w budynkach ,,P” i ,,T”) przy ul. Artwińskiego 3 w Kielcach z przeznaczeniem  

na prowadzenie działalności gastronomicznej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii   

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

       ADAM JARUBAS 



 2

 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w sprawie  
na wynajęcie pomieszczeń z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
gastronomicznej. 
 
Wynajem pomieszczeń bufetu jest rozwiązaniem ekonomicznie uzasadnionym z uwagi na to, 

że w latach ubiegłych działalność gastronomiczna prowadzona w bufecie ŚCO przynosiła 

głównie straty, a trudna sytuacja finansowa zmusza Świętokrzyskie Centrum Onkologii 

w Kielcach do konieczności ograniczenia kosztów nie związanych bezpośrednio  

z działalnością medyczną. 

Przewidywany miesięczny dochód z tytułu czynszu to kwota 8.500,00zł.(brutto).  

Ponadto, najemca będzie ponosił wszelkie inne koszty związane z utrzymaniem 

wynajmowanych pomieszczeń mianowicie opłaty za: energię elektryczną, centralne 

ogrzewanie, wodę, odprowadzanie ścieków, usługi telekomunikacyjne, wywóz śmieci i inne 

związane z bieżącą eksploatacją pomieszczeń. 

 

 

 


